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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Matematika Diskrit (3 sks) Ruang :
Kode : CCM110 Kelas : KJ101 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
12:00-
14:30

Sabtu
27-3-21

12:00-
14:30 PENDAHULUAN
 33    

2
Sabtu
3-4-21

12:00-
14:30

Sabtu
3-4-21

12:00-
14:30 HIMPUNAN
 39    

3
Sabtu

10-4-21
12:00-
14:30

Sabtu
10-4-21

12:00-
14:30 LOGIKA
 40    

4
Sabtu

17-4-21
12:00-
14:30

Sabtu
17-4-21

12:00-
14:30 ALJABAR DAN FUNGSI BOOLEAN
 42    

5
Sabtu

24-4-21
12:00-
14:30

Sabtu
24-4-21

12:00-
14:30 PENYEDERHANAAN FUNGSI
 41    

6
Sabtu
1-5-21

12:00-
14:30

Sabtu
1-5-21

12:00-
14:30 RELASI
 34    

7
Sabtu
8-5-21

12:00-
14:30

Sabtu
8-5-21

12:00-
14:30 Argumen dan Kuantor
 34    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Matematika Diskrit (3 sks) Ruang :
Kode : CCM110 Kelas : KJ101 Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
12:00-
14:30

Sabtu
12-6-21

12:00-
14:30 FUNGSI
 35    

9
Sabtu

19-6-21
12:00-
14:30

Sabtu
19-6-21

12:00-
14:30 FUNGSI DALAM KRIPTOGRAFI
 30    

10
Sabtu

26-6-21
12:00-
14:30

Sabtu
26-6-21

12:00-
14:30 PEWARNAAN GRAF
 30    

11
Sabtu
3-7-21

12:00-
14:30

Sabtu
3-7-21

12:00-
14:30 SHORT PATH B
 36    

12
Sabtu

10-7-21
12:00-
14:30

Sabtu
10-7-21

12:00-
14:30 DEFINISI POHON
 36    

13
Sabtu

17-7-21
12:00-
14:30

Sabtu
17-7-21

12:00-
14:30 KODE HUFFMAN
 35    

14
Sabtu

24-7-21
12:00-
14:30

Sabtu
24-7-21

12:00-
14:30 REVIEW
 25    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T (7266)
Kode MK dan Seksi : CCM110 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. MUHAMAD RAHMAN 20170803138 A H H H H H A H H H H H H A

2. YOSUA SUHANDI 20170803165 H A H H H H H H H H H H H H

3. IVAN BERTON NABABAN 20180803098 A H H H H A A A A A A A A A

4. AHMAD NAUFAL RAMADHAN 20190803120 H H H H H H H H H A H H H H

5. TEGAR PRASSETIO 20200801420 H H H H H H H H H H H H H A

6. YOGI PRATAMA 20200801421 H H H H H H H H H H H H H H

7. HESTIN SETIYA DIANTI 20200801422 H H H H H H H H H H H H H H

8. NAUFFAL AUFA AZHAR 20200801423 H H H H H H H H H H H H H H

9. AJI SAPUTRO 20200801424 H H H A A A A A A A A A A A

10. REYNALDI VARIAN 20200801425 H H H H H H A A A A A A A A

11. ANDRI ZULFIKAR 20200801426 H H H H H H H H H H H H H H

12. RICHARD KEVIN MARULI KALANGI 20200801427 H H H H H H H H H H H H H A

13. HENI SUSANTI PENARIK 20200801428 A H H H H H A H H H H H H H

14. HERDIANTO 20200801429 H H H H H H H H H H H H H A

15. AGUNG FEBRYANTO 20200801430 H H H H H H H H H H H H H H

16. ARIEL WAYAN PRAMUDYA 20200801431 A A A A A A A A A A A A A A

17. BAGAS RAMANDHANU PRAKOSO 20200801432 A H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMMAD MUMTAZ AL HAITAMI 20200801433 A H H H H H A H H H H H H A

19. MUHAMAD YOGA MAULADY 20200801434 H H H H H H H H H H H H H H

20. RISMUNANDAR 20200801435 H H H H H H H H H H H H H H

21. KIKI NOER PRATOMO 20200801437 H H H H H H H H H H H H H H

22. MUHAMMAD SYAHRIL DZIBYAN 20200801438 H H H H H H H H H H H H H H

23. YEHEZKIEL EKA PRATAMA PURBA 20200801440 H H H H H H H H H H H H H H

24. RACHMAT NAUFAL FAUZAN 20200801441 H H H H H H H H H H H H H H

25. ARIF RAHMAN PANGESTU 20200801442 H H H H H H H H H H H H H A

26. DAVID CHANDRA 20200801444 H H H H H H H H H H H H H H

27. HADI SUTISNA 20200801445 H H H H H H H H H H H H H H

28. RADEN NOVIA FITRI DEWI 20200801447 A A A A H H A H H A H A H A

29. MUHAMMAD KEMAL PASHA 20200801449 H H H H H H H H H H H H H A

30. KEVIN 20200801450 H H H H H H H H H H H H H A

31. DINIS EGIFTA 20200801451 A H H H H H H A H H H H H A

32. STEVANI WIRYA 20200801452 H H H H H H H H H H H H H H

33. MUHAMAD MUCHLIS 20200801453 H H H H H H H H H H H H H H

34. LAILATUL ISTIQOMATUL HIMMAH 20200801454 A H H H H H H A A A A A A A

35. RADEN VICO ANDHIKA SAPUTRA 20200801455 H H H H H H H H H H H H H H

36. ACENG SURYA WIJAYA 20200801456 H H H H H H H H H H H H H H

37. DZAKY NABHAN AMIN 20200801457 H H H H H H H H H H H H H H

38. FAHRURAJIH 20200801458 H H A H H A A A A A A A A A

39. NAHJADIVA NURLAELI PUTRI MIRSANTI 20200801459 A H H H H H H H H H H H H H

40. MONICA HANDAYANI 20200801460 A A A A A A A A A A A A A A

41. ALIFIA SEPTALDA 20200801462 H H H H H H H H H H H H H H

42. ERWIN 20200801463 A H H H H A H H A A A A A A

43. ARISANDI FIRMANSYAH 20200801464 H H H H H H H H H H H H A A

44. MUHAMMAD AL FAKHRI 20200801469 A H A H H H A H A A H H A A

45. VELIX JHON ROYZ 20200801470 H H H H H H A A H H H H H H

46. INEKE APRILIA 20200801472 H H H H A H H H H A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : SANDFRENI , S.SI, M.T (7266)

Kode MK dan Kelas : CCM 110 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SANDFRENI , S.SI, M.T pada tanggal 23-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20170803138 Muhamad Rahman 78,00 44,50 55,71 90,00 69.32   B

2. 20170803165 Yosua Suhandi 100,00 44,00 48,57 95,00 76.56   B+

3. 20180803098 Ivan Berton Nababan 70,00 32,00 27,14   33.31   E

4. 20190803120 Ahmad Naufal Ramadhan 70,00 61,70 71,43 85,00 72.15   B

5. 20200801420 Tegar Prassetio 60,00 64,40 88,57 95,00 74.68   B+

6. 20200801421 Yogi Pratama 75,00 75,90 88,57 95,00 82.63   A

7. 20200801422 Hestin Setiya Dianti 100,00 77,50 81,43 95,00 89.89   A

8. 20200801423 Nauffal Aufa Azhar 75,00 46,50 48,57 85,00 66.81   B-

9. 20200801424 Aji Saputro 0,00 19,00 7,14   6.41   E

10. 20200801425 Reynaldi Varian 0,00 30,00 27,14   11.71   E

11. 20200801426 Andri Zulfikar 75,00 70,40 74,29 95,00 79.55   A-

12. 20200801427 Richard Kevin Maruli Kalangi 100,00 79,70 77,14 100,00 91.62   A

13. 20200801428 Heni Susanti Penarik 100,00 39,90 78,57 75,00 72.33   B

14. 20200801429 Herdianto 100,00 57,50 68,57 95,00 82.61   A

15. 20200801430 Agung Febryanto 100,00 83,00 80,00 95,00 91.40   A

16. 20200801431 Ariel Wayan Pramudya 0,00 0,00 5,71   0.57   E

17. 20200801432 Bagas Ramandhanu Prakoso 75,00 61,40 71,43 95,00 76.56   B+

18. 20200801433 Muhammad Mumtaz Al Haitami 100,00 54,00 84,29 90,00 81.63   A

19. 20200801434 Muhamad Yoga Maulady 85,00 68,50 62,86 90,00 79.34   A-

20. 20200801435 Rismunandar 80,00 61,70 77,14 75,00 72.72   B

21. 20200801437 Kiki Noer Pratomo 100,00 54,00 64,29 95,00 81.13   A

22. 20200801438 Muhammad Syahril Dzibyan 90,00 55,00 54,29 90,00 75.93   B+

23. 20200801440 Yehezkiel Eka Pratama Purba 70,00 50,50 71,43 90,00 70.29   B

24. 20200801441 Rachmat Naufal Fauzan 100,00 74,00 78,57 100,00 90.06   A

25. 20200801442 Arif Rahman Pangestu 100,00 50,50 62,86 85,00 76.94   B+

26. 20200801444 David Chandra 100,00 73,70 78,57 90,00 86.97   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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27. 20200801445 Hadi Sutisna 100,00 50,50 62,86 95,00 79.94   A-

28. 20200801447 Raden Novia Fitri Dewi 0,00 0,00 18,57   1.86   E

29. 20200801449 Muhammad Kemal Pasha 100,00 73,90 67,14 85,00 84.38   A

30. 20200801450 Kevin 100,00 73,90 87,14 95,00 89.38   A

31. 20200801451 Dinis Egifta 100,00 34,40 67,14 95,00 75.53   B+

32. 20200801452 Stevani Wirya 100,00 71,90 70,00 95,00 87.07   A

33. 20200801453 Muhamad Muchlis 75,00 72,00 82,86 90,00 79.39   A-

34. 20200801454 Lailatul Istiqomatul Himmah 87,00 37,00 34,29   40.63   E

35. 20200801455 Raden Vico Andhika Saputra 90,00 67,30 81,43 90,00 82.33   A

36. 20200801456 Aceng Surya Wijaya 100,00 61,50 68,57 100,00 85.31   A

37. 20200801457 Dzaky Nabhan Amin 100,00 73,50 72,86 85,00 84.84   A

38. 20200801458 Fahrurajih         0.00   E

39. 20200801459 Nahjadiva Nurlaeli Putri Mirsanti 100,00 75,50 78,57 90,00 87.51   A

40. 20200801460 Monica Handayani         0.00   E

41. 20200801462 Alifia Septalda 85,00 54,00 75,71 95,00 77.77   A-

42. 20200801463 Erwin 80,00 26,00 15,71   33.37   E

43. 20200801464 Arisandi Firmansyah 75,00 49,00 61,43   43.34   E

44. 20200801469 Muhammad Al Fakhri 0,00 0,00 24,29 85,00 27.93   E

45. 20200801470 Velix Jhon Royz 87,00 45,50 78,57 85,00 73.11   B

46. 20200801472 Ineke Aprilia 100,00 15,00 38,57 95,00 66.86   B-


